
UCHWAŁA NR XLII/260/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych 
oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 11 ust. 2 i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/172/16 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 28 września 2016 r. w sprawie określenia 
jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej 
w ramach wspólnej obsługi, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół są:

1) Szkoła Podstawowa w Dukli

2) Zespół Szkół nr 2 w Dukli,

3) Szkoła Podstawowa w Głojscach,

4) Szkoła Podstawowa w Iwli,

5) Szkoła Podstawowa w Wietrznie,

6) Szkoła Podstawowa w Jasionce,

7) Szkoła Podstawowa  w Łękach Dukielskich,

8) Szkoła Podstawowa w  Równem,

9) Szkoła Podstawowa w Tylawie,

10) Przedszkole Gminne w Dukli.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 8C247637-C518-46D5-8372-CEE8AB329E0E. Podpisany Strona 1




